Директору ФГБУ «ГООХ «Орлиное»
С.А. Харькову

от гражданина

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Охотничий билет:

	(дата выдачи, учетные серия и №)

	Данные основного документа, удостоверяющего личность:

	Адрес регистрации:

	Контактный телефон:

	E-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ
на получение разрешения на добычу охотничьих ресурсов

Прошу Вас выдать разрешение на добычу охотничьих ресурсов в целях осуществления любительской и спортивной охоты в охотничьих угодьях ФГБУ «ГООХ «Орлиное».
Место охоты:__________________________________________________________________
                                               (указываются близлежащие населенные пункты, урочища, водоемы и т.д.)

Сведения о добываемых охотничьих ресурсах и их количестве.

	№ п/п
	Вид охотничьих ресурсов
	Возраст
	Количество охотничьих ресурсов к добыче, особей
	Сроки охоты

	1

	2

	[bookmark: _GoBack]

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

С правилами охоты, техникой безопасности при обращении с оружием, а также правилами противопожарной безопасности ознакомлен.

«____» ____________________ _______ г.                                          ____________________
                                                                                                                           (подпись заявителя)